证券代码：603009         证券简称：北特科技        公告编号：2022-065

上海北特科技股份有限公司

关于收到政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要提示

●2022 年 5 月 12 日至 2022 年 12 月 15 日，上海北特科技股份有限公司（以下

简称“北特科技”或“公司”）及子公司累计收到各类政府补助 991.85 万元，其中

与资产相关的补助 74.00 万元，与收益相关的政府补助 917.85 万元。

一、获取补助的基本情况

经公司相关部门确认，2022年5月12日至2022年12月15日，累计收到政府各类补

助991.85万元。现将公司及子公司2022年5月12日至2022年12月15日期间收到的政府

补助(100万元以上明细单列)公告如下：

单位：万元

序号 项目内容 获得时间 补助金额 会计科目 收款单位 文件依据

1

2021 年高新技术成

果转化项目资金

2022 年 12

月
500.00 其他收益

上海北特科技股

份有限公司

《上海市高新技术

成果转化项目认定

办 法 》（ 沪 科 规

〔2020〕8 号）、《上

海市高新技术成果

转化专项扶持资金

管理办法》（沪科规

〔2020〕10 号）

2

其他与收益相关的

补助

2022 年

5-12 月

267.85 其他收益 公司及其子公司

华亭扶持协议、柳

财预追【2022】155

号等

3

上海光裕汽车空调

压缩机有限公司高

增长资助 2020

2022年6月 150.00 其他收益

上海光裕汽车空

调压缩机有限公

司

上海张江国家自主

创新示范区专项发

展资金项目管理合

同

4

其他与资产相关的

补助

2022 年

5-12 月
74.00 递延收益

天津北特铝合金

精密制造有限公

司、天津北特汽

车零部件有限公

司

天津市财政局文件

合计

 991.85

二、补助的类型及对上市公司的影响

以上各项补助已陆续到账，按照《企业会计准则》等有关规定，其中与资产相

关的74.00万元计入递延收益，在相关资产折旧期间分期计入当期损益，其中与收益

相关的917.85万元计入当期损益。

本次公告的政府补助会对公司2022年度利润产生一定影响，具体的会计处理仍

须以会计师年度审计确认后的结果为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

上海北特科技股份有限公司董事会

二零二二年十二月十六日